

JBG Consult Holding ApS
Kornbakke Allé 69, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 82 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Jørgen Bilet Gude
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBG Consult Holding ApS
Kornbakke Allé 69
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32 82 76 91
Stiftet: 16. marts 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bilet Gude

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -10.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.361 mod -18.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.875	-10.125
Andre finansielle indtægter	86.852	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-616</u>	<u>-8.833</u>
Resultat før skat	79.361	-18.958
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>322</u>
Årets resultat	79.361	-18.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.039</u>	<u>-131.636</u>
Disponeret i alt	79.361	-18.636

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	20.966
Tilgodehavender i alt		0	20.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		994.269	907.451
Værdipapirer i alt		994.269	907.451
Likvide beholdninger		28.759	128.190
Omsætningsaktiver i alt		1.023.028	1.056.607
Aktiver i alt		1.023.028	1.056.607

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	823.128	858.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	112.940
Egenkapital i alt	<u>1.017.528</u>	<u>1.051.107</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
 Passiver i alt	<u>1.023.028</u>	<u>1.056.607</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	989.803	110.600	1.180.403
Udloddet udbytte	0	0	-110.660	-110.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.636	113.000	-18.636
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	858.167	112.940	1.051.107
Udloddet udbytte	0	0	-112.940	-112.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.039	114.400	79.361
	80.000	823.128	114.400	1.017.528

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	994.269
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.818</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>616</u>	<u>8.833</u>
	<u>616</u>	<u>8.833</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 66 t.kr.
